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30510 プディング オ エラーブル ● ●

30580 スペシャルチーズケーキ ● ● ● ●

30590 クラシックブランデーケーキ ● ● ● ●

30593 クラシックレモンケーキ ● ● ● ●

30540 プティフール セック プティ ● ● ● ● ● ● ● ●

30541 プティフール セック グラン ● ● ● ● ● ● ● ●

30500 パルミエ ● ● ●

30550 フリアン ● ● ● ●

30530  ノワド ペカン オ カラメルショコラ ● ●

30031  ノワド ペカン オ ショコラ ● ●

30560 ミルフィーユ オ ショコラ ● ● ● ●

30520 金平糖　ホワイト ( 男の子 )

30521 金平糖　ピンク ( 女の子 )

30522 金平糖　ミックス ( 子猫 )

72510 手焼き花椿ビスケット ● ● ●

32710 シガーアマンド ● ● ● ● ●

＊生ケーキ、花椿ショコラにつきましては、店舗にておたずねください。

アレルゲン物質　 2023/07/01～

 銀座本店ショップ限定商品

商品名

特定原材料（8品） 特定原材料に準ずるもの（20品)


